Vndecima, Si vlla ecclesia est prima, & mater oim, nō est alia, nisi Hierosolymitana, vt dixi supra. Quid em̄ faceret Rhoma, si haberet hæc p se, quæ habet illa? Nempe, qd Isā, & Mīche, & oēs pphete p nunciarint, de Zion exiturā legem euāgelii, & de Hierusalē verbum dñi. Item qd dñs sibi dedit gloriā in domo sua nouissima, vt Haggeus dicit. Qd Christus sibi pōtifex, apl'i autē velut pæsbiteri, qd Christus sibi oblatas, spiritū sanctū misit. Et breuiter, hinc in omnē terrā exiuit verbū dei, hinc oēs ecclesie. Nec est vilius tam impudēs frons, qui possit negare hanc esse vere matrē ecclesiarū oim, fontē, radicem, ac matricem, etiā rho, ecclesie. Vnde li. ix. tripart. c. xliij. Epi concilio Constantinop. cōgregati, significant Damaso epō rhomano inter cætera quæ ordinarant in hunc modū, In matre cunctarū ecclesiarū Hierosolymis constituta, reuerendissimū & deo amabilem Cyrillum Ep̄m esse significamus, qui regulariter oim a puinctialib; ordinatus &c. Hic claret matrē oim ecclesiarū tunc habitā Hierosolymitanā, & conciliū fuisse citra pō. rho. autoritatē habitū, qd esset hæreticū, si iure diuino niteretur rho, ep̄i ptās. Si ergo hæc non habet primatū, immo vix quintū ei dederunt, quanto minus Rhomana habet, quæ est eius discipula? Dicat aduersus hæc aliquid qui potest.

Duodecima, cōciliū Nicenū, vt scribit li. x. c. vi. hist. ecclē. statuit ar. ti. vi. in hunc modū. Et apud Alexandriam, vel in vrbe Rhoma, vulta cōsuetudo seruetur, vt vel ille Aegypti, vel hic suburbanarum ecclesiarū sollicitudinē gerat. Responde, hoc conciliū oim fere sacratissimum tribuit rho, pō, suburbana; eccliarū solitudinem. Atq; hæc in ppositione mea te tigi, qū dixi, qd cōtra frigidissima decreta, staret decretū hui; cōciliij. Si ergo sum hæreticus, Age, tollant primū hoc conciliū, cui me ipsa qd; decreta, tanq̄ euangelio cogunt obedire. Nō possum duob; dominis seruire contrariis.

Decimatertia, idē Nicenū conciliū, statuit nō a rho, epō, oēs ep̄os ordinari, sed a puinctialibus ep̄is dicens. Et vt, si forte in ordinando ep̄o, duo vel tres, p aliqua cōtentione dissentiat, reliquorū autoritas, & p̄cipue Metropolitanī cū cæteris firmitior habeatur. Obsecro, quid ep̄os ordinādos a puinctialib; Ep̄is.

Decimaquarta, idē Nicenum conciliū, Epō Hierosolymitano, nō rhomano tribuit honoris primatū, dicens ibidem. Et vt Ep̄o Hierosolymorū antiquitus tradita honoris p̄rogatiua seruetur, manente nihilominus, & Metropolitanī ipsius puinctiæ dignitate. Do-

G ij

Si rho, pō. est oim primus iure diuino, tota primitiua ecclia cū tot sanctis marty, fuit hæretica, qd ipsū est cogitare. Reuera m̄ oim eccliarū est ecclia Hierosolymitana, non rhomana.